הוויכוחים הנוקבים בין השופטים הניחו את קיומם
של הערכים הללו ואת תקפותם, והניחו גם שערכים מגזריים שמקורם בדת, בתרבות, באתניות
או באידיאלים פוליטיים אינם חלק אינטגרלי מן השיטה המשפטית )אלא אם כן קיבלו הכרה
מפורשת על־ידי המחוקק, כפי שנעשה, למשל, בחוק יסודות המשפט, התש"ם-1980(."2
בהמשך, בהתייחסות לרולס, כותב הראל: "זיהויו של ערך כערך פרטי, ולא פוליטי, הוא
קביעה נורמטיבית שעשויה להשתנות מחברה לחברה. המסורת הליברלית הרולסיאנית
דוחה כמובן שימוש בערכים הלקוחים מדת או מתרבות פרטיקולרית. ערכים אלה נתפסים
במסורת זו כמושתתים על תפיסות טוב מגזריות, וככאלה הם אינם יכולים לשמש בסיס
להכרעות פוליטיות או משפטיות.